[image: image1.wmf]                             ПРОЕКТ:
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от ________________

             №  ___
станица  Ленинградская

Об утверждении тарифов  на платные  услуги, оказываемые Ленинградским   муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания  «Бытовик»

Руководствуясь статьей 25   Устава муниципального         образования Ленинградский район, в целях оказания бытовых  услуг  для удовлетворения спроса населения, Совет муниципального образования Ленинградский район решил:

1. Утвердить тарифы на бытовые услуги и услуги общественного питания, оказываемые Ленинградским муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания «Бытовик» (прилагаются № 1-3).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимирова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Степные зори».

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Ленинградский район от __________________ № ____
«Об утверждении тарифов  на платные   бытовые  услуги , оказываемые Ленинградским  муниципальным унитарным  предприятием  бытового

 обслуживания «Бытовик»
Проект внес:

Директор Ленинградского

муниципального унитарного предприятия

бытового обслуживания «Бытовик»                                          Г.П. Михалкевич

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования                                                           А.Н. Шередекин

Заместитель главы

муниципального образования                                                               О.А.Катюхина

Начальник  юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                             Е.Ф.Офицерова

Начальник общего

отдела  администрации

муниципального образования                                                              Т.А.Сидоренко

Начальник отдела по

организационной работе

администрации муниципального

образования                                                                                                Т.В. Матюха

_213678060.unknown